[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__19.12.2014 г.____

№_5356___

                    О закрытии движения
   В соответствии с ч. 1 ст. 131  Закона Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», в связи с проведением выставки-продажи «Новогодняя», которая состоится 20 декабря 2014 года на площади за  зданием «Торговый дом «Выкса»:
  1.  Закрыть для движения транспортных средств 20 декабря 2014 года с 7:00 до 14:00 часов в г. Выкса подъездные пути:

  1.1. к зданию ФГУП «Почта России» с улицы Академика Королева;
  1.2. к зданию ОАО «Ростелеком» с улицы Ленина.
  2.  Предложить начальнику отдела МВД России по Выксунскому району Нижегородской области, полковнику полиции  А.Ю.Ганину осуществить контроль за безопасностью движения на данном участке в соответствии с правилами дорожного движения.
  3. Отделу пресс-службы Захаровой А.А., опубликовать настоящее постановление на сайте городского округа город   Выкса в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Д.А. Скалкина.
Глава администрации
         В.В. Кочетков